

Helvetia Apotheke

LV Aloe Vera Premium, šķidrums uztura bagātinātājs

Koncentrēta alvejas sula imunitātes atbalstam, ķermeņa attīrīšanai, gremošanai un vitalitātei. Nav pievienoti saldinātāji un aromatizētāji.

Īpašības: Aloe Vera Premium satur koncentrētu alvejas sulu, kas ir pazīstama ar tās labvēlīgo ietekmi uz cilvēka ķermeni – veicina organisma attīrīšanos, vēlamā ķermeņa svara uzturēšanu un pareizu gremošanas sistēmas darbību. Tā labvēlīgi ietekmē ādu, palīdz pret nogurumu un ar menstruācijām saistītām problēmām. Palīdz uzturēt normālu cukura līmeni asinīs.

Aktīvās vielas: Koncentrēta alvejas sula 10:1

Sastāvdaļa:	Daudzums 1 devā / 3 devās (5 / 15 ml)
Koncentrēta alvejas (<i>Aloe barbadensis</i>) sula	atbilst 50 / 150 ml alvejas sulas

Sastāvs: Koncentrēta alvejas sula (*Aloe barbadensis*), E330 – skābuma regulētājs (citronskābe), nātrijs benzoāts un kālija sorbāts – konservanti.

Deva: Ieteicamā deva pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. - 5 ml (1 tējkarote) katru dienu tukšā dūšā, intensīva deva tikai pieaugušajiem (maksimums 1 nedēļa) 2-3 reizes dienā 5 ml tukšā dūšā. Ja vēlaties iegūt labāku garšu, mēs iesakām alveju atšķaidīt ar ūdeni (apm. 100 ml) un saldināt ar medu.

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantojiet uztura bagātinātāju kā pilnvērtīgu un sabalansētu uztura aizvietošanu. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas periodā. Lietošanas ilgums kursu veidā 3-4 mēneši pieaugušajiem un 2-3 mēneši bērniem 2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. **Neto masa:** 488 g (apm 500 ml)

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15 °C līdz 25 °C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 4 mēnešu laikā.

PVD reģistrā ar numuru: 14633

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. **Kontaktinformācija:** Helvetia Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. **Tālrs.:** 660 130 10, www.helvetia.lv **Versija:** AVP/01

Partijas numurs/leteicams līdz: skatīt datumu uz iepakojuma.